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jNiemcy z wizytą
w Bałtowie

l W minionym tygodniu bat-
i towskie dinozaury odwiedziła
i Grupa Partnerska z Bawarii -
j w ramach współpracy w nowym
j programie „EQUAL".
; -Stowarzyszenie „Bałt"
j jest jednym z 12 partnerów w
l ramach projektu „Gospodar-
j stwo Społeczne na Bursztyno-
i wym Szlaku", który jest finan-
i sowany z unijnego programu
j „EQUAL" -mówi dyrektor gene-
I ralny stowarzyszenia „Bałt",
\ Jarosław Kuba. Głównym zało-
i żeniem programu jest utworze-
I nie na terenie Polski, wzdłuż
j bursztynowego szlaku pięciu
j firm społecznych, które przy
; unijnym wsparciu finansowym

na refundację wynagrodzeń,
doradztwo, szkolenia oraz pracę
w firmie społecznej przez okres
2 lat będą musiały się zmierzyć
z otwartym rynkiem. Jednym z
elementów programu „EQUAL"
jest współpraca międzynarodo-
wa. W ramach naszego partner-
stwa współpracujemy z dwoma
odrębnymi grupami. Jedna
obejmuje partnerów z Fran-
cji, Włoch i Finlandii, a druga z
Niemiec, Grecjii, a także z Fin-
landii. Zadaniem współpracują-
cych ze sobą grup jest przekaza-
nie wiedzy w oparciu o doświad-
czenia oraz prowadzenie badań
i analiz społecznych w krajach
partnerskich. W ubiegłym mie-
siącu gościliśmy grupę z Fran-
cji, zaś teraz mamy grupę z
Niemiec.

-Grupa z Niemiec pokaza-
ła nam, w formie filmu, działa--

nią skupione wokół organizacji
społecznej wioski -mówi Kata-
rzyna Cukierska, Stowarzysze-
nie "Bałt". Wioskę wybudowa-
no dla ludzi zagrożonych wyklu-
czeniem społecznym. Pracują
w niej najczęściej osoby, które
uciekły z domu. Wszyscy miesz-
kańcy wioski własną pracą kreu-
ją swoją rzeczywistość. Drugie-
go dnia wizyty niemiecka grupa
okiem kamery rejestrowała
pracę naszej grupy. Ze skadro-
wanych fragmentów powstanie
film. do prezentacji w grupach
partnerskich.

Goście wśród których, byli
koordynatorzy projektu: Klaus
Bartel i Karolina Koszałka
z Poradni Psychologicznej w
Krakowie, nie kryli zachwy-
tu dotychczasowymi efektami
działań bałtowskiej grupy.
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